



**Larsen Finans ApS**

Stormarksvej 2  
4040 Jyllinge

CVR-nr. 31 60 30 48

**ÅRSRAPPORT**

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2024

\_\_\_\_\_  
Dirigent

**Erhvervsstyrelsen**

**Asnæs**

Asnæs Centret 45, 4550 Asnæs  
tlf. +45 59 65 20 00

**Holbæk**

Tækkemandsvej 1, 4300 Holbæk  
tlf. +45 59 43 93 43

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Larsen Finans ApS  
Stormarksvej 2  
4040 Jyllinge

CVR-nr                    31 60 30 48  
Regnskabsår:            1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Løvgren Larsen

**Ejerforhold**

Lars Løvgren Larsen, Stormarksvej 2, 4040 Jyllinge

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af finansiell virksomhed samt at eje anparter i Lars Larsen ApS.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på kr. 20.955 hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabet forventer fremgang for resultatet i det kommende regnskabsår.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-20.377	77
Andre finansielle indtægter	2.350	2
Andre finansielle omkostninger	-792	-1
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-25.069</b>	<b>72</b>
Skat af årets resultat	4.114	-2
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-20.955</b>	<b>70</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-20.377	77
Overført resultat	-578	-7
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-20.955</b>	<b>70</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

## AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	649.360	670
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>649.360</b>	<b>670</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>649.360</b>	<b>670</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	118.980	118
Selskabsskat	0	6
Udskudt skatteaktiv	1.034	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>120.014</b>	<b>124</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.343</b>	<b>4</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>123.357</b>	<b>128</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>772.717</b>	<b>798</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

## PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	524.360	545
Overført resultat	52.875	53
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>702.235</b>	<b>723</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.463	28
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	47.019	47
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>70.482</b>	<b>75</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>70.482</b>	<b>75</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>772.717</b>	<b>798</b>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2023	2022 kr. 1000
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo	125.000	125
Kostpris 31. december 2023	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Op- og nedskrivninger primo	544.737	468
Årets resultatandele	-20.377	77
Op- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>524.360</u>	<u>545</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>649.360</u></b>	<b><u>670</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Lars Larsen ApS, Jyllinge	100%	649.360	-20.377

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Koncernens danske selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, samt for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskat for koncernen fremgår af årsrapporten for Larsen Finans ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Løvgren Larsen

Direktør

Serienummer: b5f925d4-83f5-4ed8-b9c6-96f61189c021

IP: 188.181.xxx.xxx

2024-06-30 08:16:50 UTC



## Carsten Eg Hansen

REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR: 87948412

Registreret revisor

Serienummer: 7d293de8-1a32-4e7a-8dc9-df9b9847d4ca

IP: 185.157.xxx.xxx

2024-06-30 08:21:41 UTC



## Lars Løvgren Larsen

Dirigent

Serienummer: b5f925d4-83f5-4ed8-b9c6-96f61189c021

IP: 188.181.xxx.xxx

2024-07-01 12:46:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: 456EP-MFZ88-7BDZF-E86FE-CBU1D-YBDXN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**